

ESCAPE



PROGRAM: HØYDEPUNKTER LANGS DONAU

5* ELVECUISE PÅ DONAU – TRE HOVEDSTEDER PÅ EN LANGHELG

☞ 3 frokoster, 2 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Budapest

☞ Middag

Din reise starter i en av Europas vakreste hovedsteder. Besøk det flotte matmarkedet, ta turen opp til Fiskebastionen eller slapp av i en av byens mange bad.

Dag 2

Bratislava

☞ Frokost, lunsj, middag

Nyt formiddagen ombord mens vi seiler. Skipet ankommer Slovakias hovedstad, Bratislava ved lunsjtider. Dette er en av Europas yngste hovedsteder, men likevel en by rik på historie som strekker seg tilbake til keltisk og romersk bosetting. Vi legger til kai i gåavstand til den trivelige gamlebyen. Hele gamlebyen er bilfri sone, og perfekt å utforske på egenhånd. Hvis du ønsker å delta på en utflukt er det selvfølgelig også mulig. Rederiet tilbyr flere utflukter blant annet sykkeltur til Devin slottsruiner (ca 10. kilometer vest for

Programmet sist oppdatert 25. april 2024, 08:07

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
<https://escape.no/reiser/elvecruise-fra-budapest-wien/>

byen) , byvandring og besøk på "Danubiana museum for moderne kunst (ca 20 kilometer sør for byen.

En god middag serveres i skipets restaurant, og i løpet av kvelden fortsetter cruiset mot Tulln.

Dag 3

Tulln

☞ Frokost, lunsj, middag

Velkommen til en av Østerrikets eldste byer Tulln, en perle langs Donau-elven. Grunnlagt før romersk tid, og idyllisk beliggende mellom frodige åser og bølgende vinmarker, er Tulln en by som fanger deg med sin vakre arkitektur, sjarm og historiske arv. Utforsk de brosteinsbelagte gatene i det gamle sentrum, hvor du finner kafeer og butikker som selger lokale håndverksprodukter. Skipet ankommer før lunsj og seiler videre tidlig ettermiddag.

Dag 3

Wien

I løpet av kvelden ankommer vi Østerrikes hovedstad Wien.

Det har bodd mennesker der hvor Wien ligger i dag helt siden 500 år før vår tidsregning, ifølge arkeologene. Den mest kjente historiske perioden stammer imidlertid fra den tiden da overhodene i Habsburg-dynastiet satt som keisere i Det tysk-romerske riket, og Wien ble sentrum for mye av det rikeste kulturlivet. Etter rikets fall ble byen hovedstad, først i Det østerrikske keiserrike, og senere i Østerrike-Ungarn.

Skipet ligger til kai i Wien over natten.

Dag 4

Wien

☞ Frokost

Utsjekk fra skipet etter frokost.